
GAM - TROPHEE FEDERAL

DU 12/05/2023 AU 14/05/2023
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FEDERALE A 1 12 ANS ET PLUS GAM

Pos. Club Equipe Score Total

1
FRANCONVILLE - ALBONAISE

GYMNASTIQUE DE FRANCONVILLE
Equipe 1

Total

Maxence
FAUCHIER
Guillaume
HAMELIN

Sylvain JAOUEN

Erwan BARRA

Maxime PROUST

196.900

2 MONTATAIRE - ESPERANCE MONTATAIRE Equipe 1

Total

Adem FAIZ

Timéo ANNI
LALLEMAND

Romain SAUZEAU

Gauthier
DELANNOY
Benjamin

DEREBERGUE

196.182

3
ST MEDARD EN JALLES - ASSOCIATION

SPORTIVE ST MEDARD EN JALLES Equipe 1

Total

Victor BORDE

ELLIOT PUJOL

Ethan BERNICOT

ANTOINE DRILLET

Adam DELPECH

194.066



33.100

7.850

11.750

7.850

12.050

9.300

30.450

8.500

10.050

7.950

11.900

0.000

35.700

10.500

12.600

10.100

12.600

10.400

30.750

9.050

11.000

8.750

10.700

7.350

32.150

9.700

11.200

7.700

11.250

7.850

30.966

9.733

10.533

0.000

10.700

6.866

32.450

10.200

10.100

10.650

11.600

32.000

10.050

9.100

10.900

11.050

33.950

11.600

10.750

10.600

11.600

32.000

10.050

10.650

10.550

10.800

32.100

10.100

9.450

11.200

10.800

30.399

9.900

9.500

10.466

10.033

32.700

11.000

10.550

10.650

11.050

9.600

29.400

9.950

8.150

10.150

9.300

6.200

33.750

11.050

11.000

10.750

11.700

10.350

31.650

10.400

10.650

10.050

10.600

9.650

34.050

11.550

10.850

11.500

11.000

10.100

30.633

9.466

10.300

10.300

10.033

9.200

33.650

0.000

11.000

11.300

8.650

11.350

29.500

9.800

9.350

7.850

0.000

10.350

32.400

0.000

9.800

11.450

10.050

10.900

31.150

10.650

10.250

10.050

0.000

10.250

32.550

10.700

10.200

10.550

0.000

11.300

32.732

0.000

9.700

11.100

10.666

10.966

4
SAINT PRIX - LES ECUREUILS DE SAINT

PRIX Equipe 1

Total

Olivier BLEINC

Hugo THUILLIER

Thomas VINCENT

Nicolas LOPES

Louis MARTIN—
BERRY

193.116

5 VIHIERS - ACP VIHIERS Equipe 1

Total

Nicolas MENARD

Teddy
FREMONDIERE
Jérémy VITRÉ

Théo LAPORTE

192.899

6 OZOIR LA FERRIERE - OZOIR GYM Equipe 1

Total

Yoann BOURDON

ROMAIN MARTIN

Nicolas GRATIEN

Tanguy POITRIMOL

LUC BERGER

192.183

7 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS Equipe 2

Total

Romain HUBERT

Geoffrey GARCIA
ALVAREZ

Victorien BONNET

Antoine RIPAUD

Cédric
WOLFENDER

191.982



33.000

10.650

11.350

10.050

9.600

11.000

30.150

0.000

10.550

9.950

9.250

9.650

36.350

8.350

12.300

12.050

10.950

12.000

31.750

10.000

10.700

10.650

8.200

10.400

30.600

9.450

10.400

10.050

9.800

10.150

29.498

9.466

10.366

9.666

7.566

9.166

33.000

11.200

11.100

10.700

10.600

30.850

9.200

11.100

9.500

10.250

34.000

11.200

11.850

10.950

10.900

30.850

9.350

10.400

10.200

10.250

32.100

10.200

10.900

10.500

10.700

30.332

9.933

10.066

9.766

10.333

32.650

11.450

10.700

10.050

10.500

28.900

9.550

9.650

9.700

7.650

35.550

12.650

10.550

11.550

11.350

31.050

10.450

10.000

10.200

10.400

32.000

10.950

8.800

10.600

10.450

30.566

9.833

10.466

9.900

10.200

31.500

10.400

9.600

10.500

10.600

7.900

31.950

10.500

10.300

10.800

10.650

8.250

32.950

10.900

10.650

10.600

11.400

9.800

31.400

10.450

10.250

10.300

10.650

9.250

31.850

8.350

9.950

10.900

11.000

9.550

30.965

10.233

9.800

10.466

10.266

9.633

8
PARIGNE L'EVÊQUE - ETOILE

PARIGNEENNE
Equipe 1

Total

Adam SERRANO

Mathis DUPONT

Clément AUBERT

Yanael ANDRE

Martin SERRANO

191.348

9 VIHIERS - ACP VIHIERS Equipe 2

Total

Timothée BRUNET

Léo CHARBONNIER

Hugo BREVET

Ghislain
BERNARDOT

191.132

10
BLAGNAC - ELAN GYMNIQUE DE

BLAGNAC
Equipe 1

Total

Melvil HAREL

Samuel CARTRY

Enzo CABALLE

Nathan BESTION

190.716

11 RONCQ - UNION SPORTIVE RONCQ Equipe 3

Total

Tristan CROMBEZ

Thomas
DEPLECHIN

Nathan GOMPEL

Alexandre PETIT

Augustin
KNOCKAERT

190.615



34.150

11.950

8.950

11.450

10.750

29.500

9.200

8.750

10.900

9.400

34.600

12.550

10.650

11.400

10.300

29.700

10.650

9.350

9.700

8.800

31.750

10.600

9.900

11.250

9.800

30.599

10.200

9.466

10.866

9.533

32.450

10.350

10.800

11.000

10.650

10.500

30.400

6.950

0.000

10.150

10.050

10.200

34.000

11.350

10.850

11.300

11.050

11.350

30.950

0.000

0.000

10.000

10.500

10.450

31.150

0.000

9.400

10.550

10.150

10.450

29.599

9.033

0.000

9.566

9.900

10.133

31.300

9.200

9.400

10.500

11.300

9.500

30.250

8.750

11.150

9.650

7.250

9.450

34.250

10.400

10.900

11.050

12.300

10.400

30.850

9.800

10.400

0.000

10.150

10.300

31.700

10.050

10.700

10.200

10.800

10.000

30.199

10.066

9.900

8.000

10.233

9.866

32.650

10.650

10.250

11.100

10.900

7.950

27.750

6.800

9.250

8.850

9.650

6.900

34.700

10.300

11.150

12.200

11.350

10.400

30.200

9.750

10.900

9.550

8.450

9.550

31.450

9.950

10.750

10.600

10.100

7.900

30.266

8.033

10.300

9.766

10.200

7.600

12
SAINT JEAN DE VEDAS - GYM CLUB

VEDASIEN Equipe 1

Total

Téo CABUROL-
MERCIER

Neal LLOMBART
BRAID

Alexis ROBLES

Korentin PITOT
BELLE

190.299

13 HIRSON - L'HIRSONNAISE Equipe 1

Total

Aurelien
ROUCOULET

Maxime LEMAIRE

Valentin SOHYER

Enzo WEISENSEL

Baptiste KOPTIENT

188.549

13
ARGENTEUIL - ARGENTEUIL

GYMNASTIQUE Equipe 4

Total

MARCOS LOPEZ-
FREGOSO

Gwendal BUFFO

Damien DELHAYE

Tristan TAKEZAWA

Regis FOURET,

188.549

15
MAROMME - LA PERSEVERANTE DE

MAROMME Equipe 1

Total

Lucas HAREL

Nicolas CURON
CAPNEGRE

Corentin HATE

Thomas SOINARD

Sacha RENAULT

187.016



32.050

10.550

10.950

10.400

10.550

10.050

29.650

9.550

7.900

10.050

10.050

6.350

32.200

9.900

10.500

0.000

11.150

10.550

30.800

10.000

10.700

9.300

10.100

7.950

30.700

10.200

10.000

10.400

10.100

9.850

30.565

10.166

10.166

10.000

10.233

6.333

31.700

10.700

10.700

10.250

10.300

29.450

9.250

9.400

9.700

10.350

31.600

10.400

10.750

10.450

10.200

30.200

9.350

10.500

9.850

9.850

30.400

9.700

10.050

10.150

10.200

28.199

9.100

9.066

9.866

9.233

31.850

11.200

10.850

9.200

9.600

9.800

27.050

8.950

9.300

6.300

5.050

8.800

34.300

11.000

12.000

11.300

0.000

10.550

30.900

8.450

10.350

10.350

7.600

10.200

28.650

9.700

8.650

7.100

8.100

10.300

28.766

9.533

9.233

8.233

10.000

7.166

16
HALLUIN - UNION HALLUINOISE DE GYM

ET DE DANSE
Equipe 3

Total

Clement DEMARCK

Romain
VANOVERBERGHE
Nicolas GADEYNE

Axel PARMENTIER

Remi VERHILLE

185.965

17 PARIS - GYM' PARIS 15 Equipe 1

Total

Youness DAHBI

Cosmo BORDIER

Antonin CHARRON

Cyrus SUFFERN- -
TATARD

181.549

18
FORT-DE-FRANCE - Association KREYOL

GYM
Equipe 1

Total

Matthys BOLNET

Noah FACELINA

Houwladi CHEBANI
BAOU

MATHIS
CORNAILLE

Mathis MIRAM
MARTHE ROSE

181.516


